檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺中科技大學附設專科進修學校　函

地址：臺中市北區三民路3段129號

聯絡人：蕭宇順

電子信箱：colby4477@mail.nutc.edu.tw

聯絡電話：04-22195925

傳真電話：04-22195921

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國106年4月27日

發文字號：中科大進註字第1060005882號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1061200946_1_進專假日班.jpg)

主旨：檢送106學年度本校附設專科進修學校假日班招生宣傳品

，請查照。

說明：

一、本校附設專科進修學校假日班招生於106年6月7日至8月14

日以網路報名，並採取免筆試申請入學。

二、簡章預計於106年5月中旬後公佈於本校網站（不另販售紙

本，請自行下載）。相關招生訊息請上網查詢(網址：htt

p://continue.nutc.edu.tw)。

三、公立或已立案之私立普通型高級中等學校或技術型高級中

等學校之普通科畢業學生，需取得畢業學歷證件滿1年以

上方可報名，其餘身分別學生皆可應屆報名。

四、已(未)參加106學年度四技二專統一入學測驗者均可報考

本校招生。本校宣傳海報資料將另行寄送。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：進專綜合業務組、進專課務組、進專註冊組 2017-04-27
15:03:51